



**Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach**

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, *M. 04*.....2023 r.

Znak: EZ/67/2023/WS

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania „Zakup i dostawę oprogramowania kardiologicznego do rezonansu magnetycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach zadania pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r poz. 1710) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 - Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych:

Z uwagi na krótki termin na złożenie oferty oraz czas niezbędny na pozyskanie oświadczenia producenta oprogramowania o kompatybilności zaoferowanego oprogramowania kardiologicznego z rezonansem magnetycznym Ingenia 1,5T SN: 84573, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela producenta zaoferowanego oprogramowania wraz z autoryzacją na sprzedaż i serwis.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się

Pytanie nr 2 – Dotyczy wzoru umowy, §8 ust. 3:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu, jako bezzasadnego, ponieważ przedmiotem zamówienia jest software a nie hardware: „3. Po okresie gwarancji, Wykonawca zapewnia, że oprogramowanie będzie pozbawione ewentualnych blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych lub jego naprawę. Po upływie gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu na jego żądanie kody serwisowe zabezpieczające dostęp serwisowy do oprogramowania.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §8 ust. 3 wzoru umowy poprzez wykreślenie ust. 3 z §8. 3. Po okresie gwarancji, Wykonawca zapewnia, że oprogramowanie będzie pozbawione ewentualnych blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych lub jego naprawę. Po upływie gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu na jego żądanie kody serwisowe zabezpieczające dostęp serwisowy do oprogramowania.

Pytanie nr 3 - Dotyczy wzoru umowy §7:

Prosimy o dodanie w treści wzoru umowy zapisu: „Osobą wyznaczoną do kontaktu w sprawie ustalenia treści faktury jest:; e-mail.....; tel.”, co znacząco ułatwi uzgodnienie treści faktury.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 4 - Dotyczy wzoru umowy - Kary umowne:

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalację i/lub szkoleniem, serwis itd.



Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 5 - Dotyczy terminu wykonania zamówienia:

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca instalacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalację i/lub szkolenie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 6 - Dotyczy wzoru umowy §9 ust.2:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Powyższa modyfikacja jest wiążąca i należy uwzględnić ją w treści złożonej oferty.

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Termin składania ofert: 17.04.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 17.04.2023 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.05.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*”.

p. o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR